
2025/05/14 

電話受付時間変更のお知らせ 

平素よりベイサイドアニマルクリニックをご愛顧賜りまして誠にあ

りがとうございます。当院の電話受付時間が変更となりました。以

下の通りです。 

 

■変更日：2025年 6月 1日より 

■電話受付時間：旧：8:30～19:00 → 新：8:30～18:30 

 

ご利用いただいておられますお客様には、大変ご迷惑をおかけいた

しますが、ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

今後ともベイサイドアニマルクリニックをご愛顧賜りますようよろ

しくお願いいたします。 

 

ベイサイドアニマルクリニック 


